20
Rekonstruktive Chirurgie
Mikrochirurgie
Mikro-Gefäßklemmen
Die BIOVER® Mikro-Gefäßklemmen sind Präzisionsinstrumente
und wurden unter der Anleitung zahlreicher international
bekannter Chirurgen entwickelt.
Produktübersicht

•	 Ein Spalthauttransplantat von 0,2 – 0,3 mm ist ausreichend,
	 wodurch eine geringere Belastung an der Entnahmestelle
	 erreicht wird (einlagige Variante)
•	 Durch Varianten mit Silikon kann auf Spalthaut
	 verzichtet werden
•	 Reduzierung von Narbenkontraktionen und
	 Pigmentstörungen
•	 Haftet sehr gut auf der Wunde
•	 Einfach in der Anwendung
•	 Die große Vielfalt an PELNAC™-Produktvarianten
	 ermöglicht eine optimale Anpassung an die Wundsituation
Artikel-Nr. Produktbezeichnung Bild Ausführung Details (Maße in mm) Stückzahl je VE
PN-S82060 Pelnac Artificial Dermis
Einlagig
Größe S - 82 x 60 1 Stück
PN-S82090 Pelnac Artificial Dermis Größe M - 82 x 90 1 Stück
PN-S82120 Pelnac Artificial Dermis Größe L - 82 x 120 1 Stück
PN-F40030 Pelnac Artificial Dermis
Verstärkt
Größe 3S - 40 x 30 1 Stück
PN-F40060 Pelnac Artificial Dermis Größe 2S - 40 x 60 1 Stück
PN-F82060 Pelnac Artificial Dermis Größe S - 82 x 60 1 Stück
PN-F82090 Pelnac Artificial Dermis Größe M - 82 x 90 1 Stück
PN-F82120 Pelnac Artificial Dermis Größe L - 82 x 120 1 Stück
PN-F120240 Pelnac Artificial Dermis Größe LL - 120 x 240 1 Stück
PN-F200240 Pelnac Artificial Dermis Größe 3L - 200 x 240 1 Stück
PN-D82060 Pelnac Artificial Dermis
Perforiert
Größe S - 82 x 60 1 Stück
PN-D82090 Pelnac Artificial Dermis Größe M - 82 x 90 1 Stück
PN-D82120 Pelnac Artificial Dermis Größe L - 82 x 120 1 Stück
PN-D120240 Pelnac Artificial Dermis Größe LL - 120 x 240 1 Stück
PN-D200240 Pelnac Artificial Dermis Größe 3L - 200 x 240 1 Stück
Mehr Inform
ationen
32
Immer für Sie daImmer für Sie daImmer für Sie daImmer für Sie da